

# Pressmeddelande

Från Regionkansliet

2011-06-27 15:15

---

## Lars Helldin ny direktör för NU-sjukvården

**Till ny sjukhusdirektör i NU-sjukvården har Lars Helldin utsetts. Han är idag tf sjukhusdirektör.**

– Lars Helldin har gjort ett utmärkt jobb som tf direktör. Tillgängligheten till vården vid sjukhuset har ökat och det är viktigt att han nu får fortsätta arbetet med ytterligare förbättringar, säger regiondirektör Johan Assarsson.

Lars Helldin är 55 år, bor i Trollhättan och var tidigare områdeschef för vuxenpsykiatri inom NU-sjukvården. I januari i år utsågs han till tf sjukhusdirektör, när Sten Axelsson lämnade NU-sjukvården för att bli servicedirektör i Västra Götalandsregionen.

– De här månaderna som tillförordnad sjukhusdirektör har varit mycket stimulerande. Tillgängligheten och produktionen har ökat men den stora utmaningen nu ligger i fortsatt kostnadskontroll, säger Lars Helldin.

– Jag upplever också att vi nu mer och mer inom NU-sjukvården kan fokusera på vårdens innehåll, och jag vill bland annat jobba med att stimulera medarbetarnas kreativitet i hur vården ska bedrivas utifrån de ramar vi har, fortsätter Lars Helldin.

Lars Helldin är specialist i allmänpsykiatri och har disputerat i psykologi. Han har under hela sin läkarkarriär varit verksam vid Norra Älvsborgs länssjukhus och senare inom NU-sjukvården.

– Lars Helldin har på sina chefsposter alltid arbetat målmedvetet. Han har under sin tid som tillförordnad sjukhusdirektör också visat en förmåga att kombinera NU-sjukvården med helheten Västra Götalandsregionen, vilket jag tror blir allt viktigare för regionens samlade hälso- och sjukvård, säger regiondirektör Johan Assarsson.

Formellt tillträder Lars Helldin som ordinarie sjukhusdirektör den 1 juli.

NU-sjukvården är en av sjukhusgrupperna inom Västra Götalandsregionen och består av fem sjukhus: de båda större sjukhusen Norra Älvsborgs länssjukhus (Näl) och Uddevalla sjukhus, samt lokalsjukhuset i Lysekil, Strömstad och Bäckeфорs. Sjukhuset har omkring 5000 anställda.

För ytterligare information, kontakta Lars Helldin, telefon 073-376 72 40, eller regiondirektör Johan Assarsson, telefon 070-249 17 24.

---

**Kontaktperson:** Se ovan.

Publicerad av: Niclas Samsioe Epost: [niclas.samsioe@vgregion.se](mailto:niclas.samsioe@vgregion.se)